
Obec Janovice v Podještědí, IČO 00525499 KEO4 1.12.10 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 4/2023

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem z daně z příjmů fyzických osob1112 20 230,00 22 230,001) 2 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob1113 70 000,00 77 000,002) 7 000,00
Příjem z daně z příjmů právnických1121 494 000,00 511 000,003) 17 000,00
Příjem z daně z hazardních her s1381 11 620,00 15 620,004) 4 000,00

30 000,00Celkem za Par: 595 850,00 625 850,00
Příjmy celkem 595 850,00 625 850,0030 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 12 020,00 17 020,005) 5 000,00
Výdaje na věcné dary51943399 21 000,00 23 000,006) 2 000,00

7 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 33 020,00 40 020,00
Opravy a udržování51713631 10 000,00 10 500,007) 500,00

500,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 10 000,00 10 500,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 7 200,00 15 200,008) 8 000,00

8 000,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 7 200,00 15 200,00
Služby školení a vzdělávání51676171 5 000,00 7 000,009) 2 000,00
Výdaje na věcné dary51946171 0,00 3 400,0010) 3 400,00

5 400,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 5 000,00 10 400,00
Výdaje celkem 55 220,00 76 120,0020 900,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků8115 1 803 863,00 1 794 763,0011) -9 100,00
-9 100,00Celkem za Par: 1 803 863,00 1 794 763,00

Financování celkem 1 803 863,00 1 794 763,00-9 100,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

3 320 460,00XXXX XXXXX0000 3 350 460,0030 000,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 30 000,00 3 350 460,003 320 460,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

65 620,00XXXX XXXXX3399 72 620,007 000,00 Ostatní záležitosti kultury,XXXXXXXX X XXXXX
432 000,00XXXX XXXXX3631 432 500,00500,00 Veřejné osvětleníXXXXXXXX X XXXXX

95 900,00XXXX XXXXX3639 103 900,008 000,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX
708 071,00XXXX XXXXX6171 713 471,005 400,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 20 900,00 1 322 491,001 301 591,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Janovice v Podještědí, IČO 00525499 KEO4 1.12.10 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

1 803 863,008XXX XXXXX0000 1 794 763,00-9 100,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -9 100,00 1 794 763,001 803 863,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 7/23                       Na zasedání dne: 21.12.2023

Zpracoval: Jana Košlíková       dne: 31.12.2023

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

ad 1) Vyšší výběr daní než předurčovala predikce
ad 2) Vyšší výběr daní než předurčovala predikce
ad 3) Vyšší výběr daní než předurčovala predikce
ad 4) Vyšší výběr daní než předurčovala predikce
ad 5) Nákup na Mikulášskou nadílku
ad 6) Balíčka pro jubilanty
ad 7) Oprava veřejného osvětlení
ad 8) Nákup nádob na posypový materiál
ad 9) Školení účetní
ad 10) Poskytnutí drobných dárků členům Mikroregionu
ad 11) Dorovnání příjmů a výdajů

2/2


